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Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. straffeloven m.v. 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 211 efter afgivelse af betænkning 

Bilagsnr. Titel 
10 Betænkning 
11 1. udkast til tillægsbetænkning 
12 Pressemeddelelse om åbent samråd om afgrænsning af minimumsstraffe 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 211 efter afgivelse af betænkning 

Spm.nr. Titel 
46 Spm. om, hvad Rigspolitichefen og Rigsadvokaten mener om de stillede ændrings- 

forslag fra henholdsvis ministeren og Socialdemokratiet om affattelse af straffelo- 
vens § 192 a, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

47 Spm. om at definere »grove våbenlovsovertrædelser«, til justitsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

48 Spm. om at definere »særlig skærpende omstændigheder«, til justitsministeren, og 
ministerens svar herpå 

49 Spm. om at redegøre for, hvordan kriminalforsorgen har kapacitet til de ca. 400 over- 
trædelser årligt, jf. svar på spørgsmål 13, som lovforslaget vil medføre minimums- 
straf til, og hvordan det tilsikres, at bandeafdelingerne i fængslerne har plads til ban- 
demedlemmerne, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

50 Spm. om at kommentere artiklen i Fængselsfunktionæren, maj 2009: »Større magt til 
afdelingerne på Københavns Fængsler«, til justitsministeren, og ministerens svar her- 
på 

51 Spm., om urmageren fra København, der havde et våben mod røverier liggende, ville 
være omfattet af ministerens ændringsforslag, til justitsministeren, og ministerens 
svar herpå 

52 Spm., om en autonom, der har en molotovcocktail liggende, jf. begivenhederne ved 
ungdomshuset, vil være omfattet af ministerens ændringsforslag, til justitsministe- 
ren, og ministerens svar herpå 

5 3 Spm., om en voldsramt kvinde med en psykopatisk eksmand vil være omfattet af mi- 
nisterens ændringsforslag, hvis hun anskaffer sig et skydevåben, fordi hun ikke tror, 
politiet kan beskytte hende, og hun ikke orker at bo på krisecenter længere, til justits- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

54 Spm., om en flypassager, der pågribes med en ladt revolver i en kabine i et passager- 
fly, vil kunne undgå sigtelse for ulovlig våbenbesiddelse, og hvis ikke, om vedkom- 
mende i så fald skulle have minimumsstraffen på 1 år, til justitsministeren, og mini- 
sterens svar herpå 

55 Spm., om en person kan opnå politiets og luftfartsmyndighedernes tilladelse til at 
. transportere en revolver og ammunition i en håndtaske og medtage det i kabinen fra 

for eksempel Oslo til København med den hensigt at aflevere våbnet til politiet ved 
ankomsten, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

56 Spm. om oversendelse af talepapir til brug for besvarelse af samrådsspm. A fra sam- 
rådet 27/5-09, til justitsministeren, og ministerens svar herpå 

218 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


